
Kupní smlouva
[Číslo dokladu 19152344)

~..-.~-....-.-.á~.~-..f~~... ~... -.----------- ...-.....-.. -... - ..-..... -....-.. _-....------------~ f
Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha 6 Řepy
Borského č.p. 876

152 00 Praha 5

IČ
DIČ

Telefon 222197231-2
fax 222 197 240

00021031
CZ00027031

Výzkumný ústav zemědělské techniky,
Drnovská 507

161 01 Praha 6 -Ruzyně

26435713 
CZ26435713 

Bankovní spojeni
Číslo rJ{tu
[DAN
registrace v UULII.r"",nKII

:tložka 7099
tČ

(L Předmět smlouvy )
DPH Cena s DPH

Role 2020

96825,54Kč 557 899,54Kč
2742,18Kč 15800,18Kč

277,62Kč 1599,62Kč
2152,08Kč 12400,08Kč
1128,12Kč 6S00,l2Kč

-140S7,82Kč -80 999,82Kč
347,13Kč 2000,13Kč
84,00Kč 484,OOKč

128,10Kč 738,IOKé
100,31Kč 578,OOKč
86,78Kč SOO,OOKe:

1943,80Kč 11200,OOKč
161,40Kč 929,99Kč

-7600,26Kč -43 791,96Kč
O,OlKč

84 318,99Kč 485 838;OOKč )

Obj ďsJo Název CenabezOPH5azbaOPH
Model/Barva/Standardní výbava Inrenér:HA

Čisto kam5efie: TMBAG7NE3L0092545
5E3354 Octavia Tour Tour 1,6 TDI 85 kW S-stup. medi. 21,00 % 461 074,OOKč
8X8X Modrá Race metalíza 21,00 % 13 058,OOKč

Doplňky
PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, 21,00 % 1322,OOKč
PKO Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí 21,00 % 10 248,00 Kč
pwo Vyhřívání předníCh sedadel 21,00 % 5372,OOKč
WAA Tour 21,00 % -66 942,00Kč
YAl Mobilita PLUS 21,00 % 1653,00KČ
BL1 Pov.výbava 21,00 % 400,00Kč
BL2 Gumové koberce 21,00 % 610,OOKč
BL4 Pojistné šrouby kol 21,00 % 477,69Kč
has Hasící přístroj vč. montáže 21,00 % 413,22Kč
CAX1956SST860L 4x Kompletní zimní kolo 15" Octavía III DaT 2018 21,00 % 9256,20Kč
KOBK Gumový koberec zav. prostoru 21,00 % 76B, 59Kč

Sleva 8,5% 21,00 % -36 191,70Kč
Zaokrouhlení

(fe,kem 401 519,OOKč

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu za podmínek dále stanovených výše uvedené vozidlo a umožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo k němu.
2. Spolu s vozidlem je prodávající povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k jeho užívání.
3. Kupující se zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít a zaplatit za ně prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II. Kupnícena
1. Kupní cena vozidla včetně doplňkové výbavy byla stanovena dohodou smluvních stran v čí, 1. V této ceně je zahrnuta zákonná výše DPH.
2. Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku výrobce platného v den uzavření smlouvy. Provede-Ii výrobce vozidla v době mezi
uzavřením kupní smlouvy a sjednaným termínem dodání zvýšení kupní ceny předmětného vozidla, zvyšuje se celková smluvená cena vozidla o
stejnou částku.
3. Ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla dojde rovněž, pokud v době uvedené v odst. 2. dojde na základě změny příSlUšných právníCh předpísll
ke zvýšení daní, cel s dopadem na cenu vozidla.
4. Dojde-Ii v případech uvedených v odst. 2. a 3. ke zvýšení celkové smluvené ceny vozidla o více jak 5 %, má kupující právo od smlouvy
odstoupit, a to oznámením doručeným prodávajícímu do lOti dnO ode dne, kdy byl prodávajícím o zvýšení ceny vyrozuměn.

Hl. Platební podmínky
1. Kupující zaplatí prodávajícímu zálohu ve výši uvedené níže, a to v hotovostí nebo na účet prodávajícího, do Sti dntl od podpisu této smlouvy.
Zbývajíd část kupní ceny, včetně případného zvýšení dle čI. II. odst. 2. a 3., zaplatí kupujíd nejpozději při převzetí vozidla.
2. PokUd bude zaplacení zálohy a zbývající části kupní ceny realizováno bezhotovostním převodem, je za splnění této povinnosti kupujídm
považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na účet prodávajídho.
3. V případě nezaplacení sjednané zálohy v dohodnutém termínu je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit.

IV. Předání a převzetí vozidla
1. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo a kupujíá ma povinnost toto vozidlo převzít nejpozději do 6ti měsíců od podpísu této smlouvy nebo ode

Strana 1/3 
7 ••_ •• .s. •....••• ,._ r. •.•••••••• "..~ .••• !_



fJel5lJt~~t;I
(.Irf~ ••• rl\~t,'9!VMIr",~j,~StAI ~$K~ Kupní smlouva

~-~~..~od~á~.~~W~a~-------------------._--------------~
Autosalon Klokočka Centrum a.s,
Prov. Karíovarská 660, 16300 Praha 6 Řepy
Borského č.p. 876

152 00 Praha S

(Číslo dokladu 19152344] 

8/lnkovnisp.ojení IIII1 Óslotičtv
18AN_
registracev mK]UPI~Tn1(1I

vložka 7099

SWIFT CEKOCZPP

Výzkumný ústav zemědělské techniky,
Drnovská 507

161 01 Praha 6 -Ruzyně

oddÍl B,
IČ
os:

00027031 
CZ00027031 

EI. adn'~@vuzt,cz
MObll __

Ku ufcí

IČ
DIČ

26435713 
CZ2643S713 

Telefon 222 197 231-2
Fax 222 197 240

dne složení zálohy dle čI. III. odst. 1, podle toho, která skutečnost nastane později.
2. Dojde-Ii K překročení dodací Ih~ty uvedené v odst. 1. u vozidel se sériovou výbavou o 4 týdny a u vozidel se zvláštní výbavou o 10 týdnll, má
Kupující právo od kupní smlouvy odstoupit a prodávající povinnost vrátit zaplacenou zálohu. Odstoupení je kupující povinen prodávajícímu
oznámit doporučeným dopisem doručeným nejpozději do 100 dnll ode dne, kdy došlo k výše spedfikovanému překročení dodací Ihfuy, jinak jeho
právo odstoupit zaniká.
3. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla.
4. Kupující je povinen převzít vozidlo do 7 dnu ode dne, kdy mu bylo toto vyrozumění doručeno. Smluvní strany se mohou dohodnout na
prodloužení této lhůty. V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla ve Ihtltě podle věty první, případně prodloužené podle věty druhé, je -
kupující povinen zaplatit prodávajicímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny vozidla. Z téhož dOvodu je prodávající oprávněn od smlouvy
odstoUpit. zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody. Smluvní pokutu je prodávající oprávněn započíst proti
nároku kupujícího na vráceni zálohy.
S. Převzetí vozidla potvrzuje kupujíc! svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných zástupců.

V. Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody
Kupující nabude vlastnické právo k vozidlu úplným uhrazením kupní ceny, Okamžikem převzetí vozidla přechází nebezpečí škody na něm z
prodávajícího na kupujícího.

VI. Ostatní a závěrečná ustanovení
1. Pokud provede výrobce ode dne uzavřeni kupní smlouvy do dne dodáni předmětného vozidla nepodstatré Konstrukční změny, změny ve
výbavě nebo barevné odchylky na vozidle, neopravňujf tyto změny kupujícího od odstoupení od smlouvy.
2. Kupujicí má právo od této smlouvy odstoupit do 30ti dnO ode dne zaplacení zálohy sjednané v čI. III. odst. 1, a to za předpokladu, že zaplatí
odstupné ve výŠi 10 % z celkové kupní ceny vozidla. Odstupné se započítává vllči zaplacené záloze. Účinky Odstoupení nastávají okamžikem
zaplaceni odstupného prodávajícímu, případně započtenim odstupného se zaplacenou zálohou, pokud výše zálohy odpovídá nebo převyšuje
částku odstupného. V případě, že zaplacená záloha převyšuje částku odstupného, Je prodávající povinen vzniklý rozdíl kupujdmu uhradit bez
Zbytečných odKladll.
3. Ustanovení o odstupném podle odst. 2. se nevztahuje na odstoupení podle či. II. odst. 4. nebo čI. IV. odst. 2.
4. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné právní ani faKtické vady, které by mu bránily vozidlo kupujícímu prodat.
S. Náklady dle zákona č.185/2001 Sb., §38a, odst. S činí 1 až 3 Kč/kg a jsou součástí prodejní ceny.
6. Tato smlouva, její výklad a právní vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem české republiky.
7. Ustanoveni této smlouvy mohou být měněna pouze písemnými dOdatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnoplsech, z nichž každá srnluvnl strana obdrží po jednom.
9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
10. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vflle, vážně, nikoliv pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných
podmínek pro kteroukoliv z nich, že si ji přečetly, porozuměly jejímu obsahu a na důkaz toho k ní připojuji své podpisy.

KUPUJÍCÍ ZAPLATÍ PRODÁVAJÍCÍMUDLE USTANOVENÍ ó, III. ZÁLOHU VE VÝŠI Kč.

Strana 2/3
'7 •.• •• "' ...,._~ •.•• ~ ••. _ •••••••. _ (ft) •••• ~_ 



Kupní smlouva
[ČíSlO dokladu

~~P,~ro~d.H.iv.~~~~7i------------------------------~
Autosalon Klokočka Centrum a.s,
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha 6 Řepy
Borského č.p. 876

152 00 Praha 5

1S)152344J

Bankovní spojení
Číslo účtu
18(iN__ 0 _

registrace v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v oddil B,
vložka 7099

SWIFT CEK0<2PP

Výzkumný ústav zemědělské techniky,
Drnovská 507

16101 Praha 6 -Ruzyně

KUlJwíá

Ié
DIé

26435713 
CZ26435713 

Telefon 222197231-2
Fax 222 197240

It
DIČ

00027031 
CZ00027031 

EI. adre~uztcz
Mobil __..

Hruška Jan

Místo ;
Datum:

Praha 5
03.12.2019

strana 3/3 


